
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

 
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19) u svezi s člankom 11. Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno te na temelju članka 48. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 
44/21), članka 19. Odluke Skupštine Istarske županije o izvršavanju proračuna Istarske 
županije za 2022. godinu (Službene novine Istarske županije, br. 25/21) i članaka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 03. siječnja 
2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Specijalne bolnice Rovinj o prihvaćanju  

Ugovora o zakupu lječilišnog bazena 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice Rovinj o prihvaćanju 
Ugovora o zakupu lječilišnog bazena broj: 01-39/22-18-15-1 od 22. prosinca 2022. godine. 

 
Članak 2. 

Odlukom iz članka 1. ove Odluke prihvaća se Ugovor o zakupu lječilišnog bazena između 
Valbruna Sport d.o.o. – Valbruna Sport s.r.l. Rovinj-Rovigno i Specijalne bolnice za ortopediju 
i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, uz Prilog 1., Prilog 2. i Prilog 3., koji se nalazi 
u prilogu Odluke i čini njezin sastavni dio te se ovlašćuje ravnatelj da po dobivenoj suglasnosti 
Istarske županije zaključi isti. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se ravnatelja Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno da sklopi Ugovor o zakupu lječilišnog bazena sukladno odrebama ove Odluke. 
 

Članak 4. 
Odluka Upravnog vijeća Specijalne bolnice Rovinj o prihvaćanju Ugovora o zakupu lječilišnog 
bazena broj: 01-39/22-18-15-1 od 22. prosinca 2022. je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA/CLASSE: 510-06/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 03. siječnja 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije 



 

4. Pismohrana, ovdje 


		2023-01-04T12:23:19+0100
	Istarska županija
	eUprava




